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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                              ЌОР - ЗБОР
ДУШАН ПЕТРЕСКИ

ЌОР - ЗБОР
ЉУБОМИР МИХАЈЛОВСКИ - ЏАНГО

ВИЦОТЕКА

Луѓето се претвораат дека му служат 
на Господ кому тоа и не му треба, но се 
користат со него бидејќи тоа им треба.

Има многу патишта човекот да се 
збогати и повеќето се грди.

Богатството не ги намалува човечките 
грижи и не ги теши човечките срца.

Онаму каде што нема никаква борба, 
не може да има ниту победа.

Сè додека можете да видите некој како 
чека во претсобјето на уредот или судот, 
државната управа не вреди ништо.

ЏАНГО СЕКОГАШ ПУЦА 
ПРВ, НО САМО ДА НЕ МИ 
ПОДМЕТНАТ ЌОРЦИ. 

ДА НЕ СЕ КАЖЕ ДЕКА 
НЕМАМ ДУША, РЕШИВ ДА СИ 
ЗАМИНАМ ОД КОМОРАТА.

Откако претседателот не го при-
фатил предлогот на министерката 
за кандидат за пополнување на ед-
но амбасадорско место, таа од пре-
голема возбуда се онесвестила.

- Ленооо! Бргу донеси чаша ко-
њак, министеркава да ја повратиме 
- викнал претседателот по се кре-
тарката.

- А, за вас претседателе, исто?

НАМ ВО АДМИ-
НИС  ТРАЦИЈАТА

 РАЦЕТЕ НИ 
ОТПАДНАА ОД 

РАБОТА


